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Cem Yılmaz doğrudan Ebru Şallı için değil, “Aşka inanıyor musun?” sorusuna yanıt vermiş
olsa bile...

“Ateş Et ve Unut” şarkısıyla gönderme yapması son derece yakışıksız.
En büyük şovmen, en iyi sinemacı, en iyi yazar da olsak, üzerimizden atamadığımız o erkek bakış açısı
hiç olmadık yerde böyle su yüzüne çıkabiliyor işte...
Aşkla ilgili, cevabının da Ebru’ya yorulacağı çok açık bir soruya “Ateş Et ve Unut” şarkısıyla yanıt
vermek ne demek?
Ozan Güven ve Zafer Algöz’le içki masasında yapabilirsin bu şakaları...
Ofisinde Can Yılmaz’la çevirebilirsin bu geyiği...
Sahnede şovun parçası olarak seyirciyi güldürebilirsin...
Ama gazetecilerin karşısında “Ateş Et ve Unut” demek, sadece Ebru’ya ve tüm eski ilişkilerine değil,
bütün kadınlara yapılmış bir saygısızlıktır.
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Kadının zaten ikinci sınıf muamele gördüğü, itilip kakıldığı, öldürülüp tecavüz edildiği bir ülkede,
ünlülerin, okumuş adamların, kadın ve ilişki meselesine kahvedeki ergen düzeyinde yaklaşmasını
kabul etmiyorum ben...
Bunu, bugüne kadar kadınlara karşı nezaketiyle, ilişkilerinde centilmen yanıyla bildiğimiz Cem Yılmaz
gibi bir adamın yapması daha da ağırıma gidiyor.
Cem Yılmaz bile ilişki meselesine ‘ateş et ve unut’ seviyesinde yaklaşacaksa, yanmışız biz...
Gidecek çok yolumuz var demek ki...

Aman 1 dolarlara dikkat Asena!

Asena, Samsunlu bir işadamının nişan töreninde sahneye çıkmış...
Çıkmasıyla birlikte de başından aşağı dolarlar atılmaya başlanmış...
Fotoğraflara baktım, Asena’nın başından dökülenlerin tamamı 1 dolarlık desteler...
E serisi var, J serisi var, hatta F serisi 1 dolarlar bile var atılanlar içinde.
Aman dikkat sevgili Asena. FETÖ’nünkiler bu kadar gündemdeyken 1 dolarlarla böyle dans etmek
tehlikeli olabilir...

Türkiye’de bir ilk: Komedi festivali

Size günün en iyi haberini vereyim; Türkiye’de ilk kez bir komedi festivali düzenlenecek...
İstanbul Komedi Festivali adında, “Söyleyin de Beraber Gülelim” sloganıyla yola çıkan festivalin fikir
babası Beşiktaş Kültür Merkezi...
Dünyada bu tür komedi festivalleri yıllardır var...
Edinburgh, New York, Toronto, Brighton komedi festivalleri yıllardır düzenleniyor. İşte İstanbul
Komedi Festivali de bunların bir benzeri olacak.
Eddie Izzard, Maz Jobrani, Ennio Marchetto gibi isimlerin yanında Türkiye’den Yılmaz Erdoğan, Ata
Demirer, Nilgün Belgün, Süheyl&Behzat Uygur, Demet Akbağ gibi mizah ustaları sahneye çıkacak bu
festivalde.
Serkan Altuniğne’nin karikatürlü gösterisi, Penguen Çizim Atölyesi’nin şovu ve Kemal Sunal sergisi
gibi etkinlikler de var...
BKM’ye tebrikler...
Bu komedi işini çok ciddi seviyelere taşıdılar, şimdi bir festivalle taçlandıracaklar...
Daha bu ilk. Komedi festivalinin önümüzdeki yıllarda İstanbul’a çok iyi geleceğini göreceksiniz...
Not 1: 16-20 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek festivalde gösteriler BKM Tiyatro, BKM Mutfak,
Sahne Beşiktaş, Zorlu PSM ve Maslak Uniq Hall’da sahnelenecek.
Not 2: Yılmaz Erdoğan festivalin kapanışını, ilk kez sahneleyeceği tek kişilik yeni oyunuyla yapacak...
Oyunun adı MÜNAŞAKA...

Futbol taraftarlığı için duyduğum  en iyi gerekçe

Bir futbol takımını neden tutarsınız?
Ailenizden, çevrenizden etkilenirsiniz...
Ya da renklerini, kültürünü seversiniz... 
Kendinizi yakın hissedersiniz...
Çocukluğunuzda bir futbolcusunun hayranı olursunuz... 
Ve o futbol takımını desteklersiniz...



Ve o futbol takımını desteklersiniz...
Geçen hafta Elif Boyner’le Akmerkez Wepublic’te gezerken laf açıldı sordum; “Hangi takımı
tutuyorsun?”
“Takım değil, taraftar tutuyorum... Beşiktaşlıyım” dedi Elif Boyner...
Futbol taraftarlığı için bugüne kadar duyduğum en iyi gerekçeydi...
Çarşı’nın kudretini görüyor musunuz...
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